
Smlouva o dflo č. 012022
IJ zavř enáp o dle u stanovení ob cho dn Ího zákoníku v p 1 atn ém znéní

1. Smluvní strany

1. 1. Objednatel: Škola Jaroslava ležka
Mateřská škola, základní škola, praktická škola a základní umělecká Škola Pro

zrakově postižené
Loretanská 17 al9,Praha 1 118 00

zastoupený: PaedDr. Martinou Helešicovou,

ředitelkou tČo +stl +s +e

DIČ:_--

bankovní spojení: ČNB
č. ú:431011/0710

dále jen objednatel

|.2. Zhotovitel: Ervín Lomnický
Českobrodská46
Praha 9,I90 12

tČo nsarce+
DIČ:CZ7404136032]
bankovní spojení: KB
č. ú:249724389/0800

dále jen zhotovitel

2. Předmět a termíny provedení díla

2.1. předmětem této smlouvy o dílo je závazekzhotovitele provést rcalizaci dÍIa:

,,výlroba a montáž kuchyňske linley ve cvičném bytě" viz. příloha dle

proj ektu a záv azekobj ednatele řádně provedené dílo převzí t a zaplatít

sjednanou cenu zajeho provedení.

2.Z.píedmětem díla je provedení prací v rozsahu vymezeném: Cenovou nabídkou adáIe

projektem MgA. Veroniky Loušové.
2.3. Termínprovedení díla: 1. 7 . 2022 - 31. 8,2022

3. Cena ďíla aplatební podmínky

3.1. Cena díla je sjednána ve výši dle nabídky zhotovitele a činí: 249 300,_Kč.

Zhotovitel není plátce DPH.

3.2. Cenadíla bude účtována fakturou zhotovitele do 3 dnů po předání dÍla objednateli,

3.3. ZáIohase sjednává na nákup materiálu a to v částce 120 000,_ Kě. Záloha bude

proplacena nuŽakluďcvystaveni a doručení záIohové faktury zhotovitelem objednateli,

3.4. Cena za provedení díla bude zaplacena zhotoviteli bezhotovostně a to Po řádnóm Předání

díla a po doručení konečné vyúčtovací faktury zhotovitelem objednateli, vČetně

vyčíslení uhrazené záIohy. Faktura musí obsahovat všechny náleŽitosti ÚČetního

dokladu, splatnost je stanovena na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktur

objednateli.



? 
4, Předaní a převzetí díla

4.1DflobudepředanoapřevzatoformouZápisuopředárúapte:?efidílakterýbude
, obsahovat zejména poprs pr.oa.o*eto aib terninv'zanqient a aotoneení dÍla a vlastnoruČní

podpisy oprávnenyón zástuprt Áoiovitete a ouieŇeie, Nedohodnouli §§ strany jinak,

lorizuje ápis áotovitel,

5.Záílňrrldoba

5.1. Zhotovitel garantuje, že jím prwedené dílo bude mít poaáruění dobu 24 měsíců ode dne

pfuvzeť díň vhsurosti a jakost stanovenorr p*řt.,,v*ridkou pro provedení díla a

,.r. m;TfirTm drotovitel bezplabě v terminu sjednaném při reklarrraČním řízenÍ'

6, Prohlašení smluvních stan

6.1. objednatel prohlašuje, že ke dni uzavřeni této smlouvy disponujg 9:"Čfu ProsťedkY v

rozsahu dostatečném pto zaplac*í úil a žs do áó/pi*Át, aitu- nenaloá se srlimi

finančnímiprosťedkytak,abycenunemoblďrotovitelizaphant.
6.2. Zhotovitel problašuje, z.;. .ouo*c "prirJiý 

dílo ďo teto 
'roto'rrrY 

Provést a objednateli Předat'

7 . Záv#ečné ujednrání

7.1. Zhotovitel se zavazujQ, b při realizaci díla bude plně respektovat veŠkere PoŽadavkY

objednatele ; ".h*; 
iar"_u u"á*e"ost osob, které se 

'fubtji 
v objektu,

. 7.z.lZhotovitel ,. 
^n*:" 

*por*pmifrti ťkonu finanění konfioly ve smyslu pm2 písm,e) a

par. 13 zeror,*e. lzópdor §t., o-irá*roi kontrole ve veřejné správě a o zrrrěně

některých ákonri" ve mění p""oeisl.t,9i.ani* 1poskyáout 
i<onfiolnímu orgr{nu doklady o

dodávkách zboil.a služeb brazenych z óotace v tozsahunezbymém pto ověření příslušné

OPerace, rrl^ ^-l^.r,x aanrnrqrr.'lé se řídi Obchodním ákonikem
7.3.§mluvní§tranysedohodly,ževztahyvtétosmlouvěneupravenéseřídíobchodnímákoníke' v plaUrém znení a předpisy 1owisejícími _ _ .á^+t^". ^^trrrzertúeh ontávněnÝmi zastuT
?.4. Tuto smlouvu 

'ze 
měnit poúze 1p"il" rrremnýeh dodatků, Potvrzených oPrávněnými zastuPci

obou smluvních sían,
7 .S.Tatosmlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Porl"doí stranou'

7.6. Tato smlouva je vyhotovena ve iGo"pir.*rr,rni"uei^řÁáze smluvních smrr obdrŽÍ 1

výtisk.

V Praze dne ...,.1,-O--,9,.,
Zo lL

čestotroasM+e, tS1.1?
Ť"rioos zsr elr_

/ V Praze dne ..:,}},,',!a",í!,:ť:*,:"
' U**tnq|,i"t,ý

rlrotovite1

Matebká škola, záldadní škola, praklicld škola

, árOniu*uóu škola pro aa,kově postižsné,

Praha 1, Loretínská 1§ a 17

,č, 705 6iřóřňlé, c n n4Jsasw
Objednatel -. .. -V-.-.:". ,*-:;fi,.i,#íř_n,



realizace kuchyní d|e specifikace

Dodavatel :

Ervín Lomnický - TRUHLÁŘSrví
Českobrodská 46
19212 Praha 9 tel,:

ffina bez DPH

2 040,00
1 614,00

41 576,00

23182,00

5 7,13,00

41 576,00

L0!
1,00
Z,OP
1,00
1,00
1,00

!0q
3,05
52,00
1,0o
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00

ks
ks

Ts
ks

lrpt-
m

ns
set
ks

rp!
kpI
kp!
kpI

LTD+ABS
lamináty
dřez TETRAGON 34x40 carbon

dřez LYD|A 17x40 nerez
oaterie Novaserv. Se Šprchou
baterie Novaserv.
máota. naexy
tro tista hranová
noha soklová

závěsná lišta
soo1ovací materiál
režijnímatetiá
LED system ELMET
Trachea vč Vrtání a dopravy

celk.cena bez

2 600,00
9?4ar0

manipulace

kompletace montáž

-9Pg-;-o7" r 0 l

l99,60
0,00

CEtlA vóetně DPH CELKEM
:alvllq lltq(vllgl

zátoňa službý %

2l


